
Всероссийский центр информационных технологий
«Интеллект»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-73234

ПРИКАЗ

24.08.2021 №A-1662

О результатах Всероссийского творческого фестиваля "Радуга талантов - 2021"

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Степанов Алексей Евгеньевич 
2) Новикова Ирина Александровна 
3) Корнева Татьяна Вячеславовна 
4) Прудникова Екатерина Андреевна 
5) Виноградова Елена Николаевна ДП-1662-73066 от 23.08.2021

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Всероссийского творческого 
фестиваля "Радуга талантов - 2021"

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер 
наградного 
документа

1 Черачева 
Ангелина

Борисов 
Борис 
Борисович

"Карнавал" 1 место ДП-1662-
72586

2 Чеботарев 
Павел

Мочалова 
Елена 
Николаевна

"Лошадь" 1 место ДП-1662-
72699

3
Вокальный 
ансамбль 
Аванти

Фурлаев 
Артём 
Станиславович

народная-стилизация "На горе стоял 
казак" 1 место ДП-1662-

72827

4 Королёва 
Дарина

Фурлаев 
Артём 
Станиславович

эстрадная песня "Буду я" 1 место ДП-1662-
72828

5 Кувшинникова 
Екатерина

Фурлаев 
Артём 
Станиславович

эстрадная песня "Строптивая румба" 1 место ДП-1662-
72829

6 Самохина 
Мария

Фурлаев 
Артём 
Станиславович

эстрадная песня "Посмотри на этот 
мир" 2 место ДП-1662-

72830



7 Кутепов 
Алексей

Уйменова 
Валентина 
Михайловна

"Озорные мыши" Матовицкая А. 1 место ДП-1662-
72948

8 Тихонов 
Евгений

Антипова 
Наталья 
Николаевна

Чудо Сова 1 место ДП-1662-
72980

9 Сажнов Назар
Антипова 
Наталья 
Николаевна

Павлин 2 место ДП-1662-
72981

10 Клещёв Матвей
Антипова 
Наталья 
Николаевна

Петя Петя петушок 2 место ДП-1662-
72983

11 Лузин 
Александр

Антипова 
Наталья 
Николаевна

Петушок золотой гребешок 3 место ДП-1662-
72984

12 Курц Максим
Антипова 
Наталья 
Николаевна

Маме с любовью 1 место ДП-1662-
72985

13 Попов 
Владислав

Антипова 
Наталья 
Николаевна

Я рисую этот мир 1 место ДП-1662-
72986

14 Жеребцов Илья
Антипова 
Наталья 
Николаевна

Весёлая семейка 1 место ДП-1662-
72987

15 Акулова Вера
Антипова 
Наталья 
Николаевна

Моя семья 3 место ДП-1662-
72988

16 Волошин Егор
Антипова 
Наталья 
Николаевна

Мамина забота 2 место ДП-1662-
72989

17 Стрыганов 
Данил

Меньшинина 
Алёна 
Андреевна

Маме с любовью 1 место ДП-1662-
72990

18 Алоян 
Кристина

Меньшинина 
Алёна 
Андреевна

Петушок 3 место ДП-1662-
72991

19 Степанов Иван
Меньшинина 
Алёна 
Андреевна

Цветочки для мамочки 2 место ДП-1662-
72992

20 Акулова 
Валерия

Меньшинина 
Алёна 
Андреевна

Дочки -матери 1 место ДП-1662-
72994

21 Калошин 
Алексей

Меньшинина 
Алёна 
Андреевна

Милая мама 2 место ДП-1662-
72995



22 Массалиева 
Милана

Меньшинина 
Алёна 
Андреевна

Сюрприз для мамы 2 место ДП-1662-
72996

23 Галкин Макар
Меньшинина 
Алёна 
Андреевна

Моя любимая семья 3 место ДП-1662-
72997

24 Бондарь Алина
Меньшинина 
Алёна 
Андреевна

Озорной петушок 3 место ДП-1662-
72998

25 Самсонов 
Денис

Меньшинина 
Алёна 
Андреевна

Золотой гребешок 3 место ДП-1662-
72999

26 Ледков Илья 
Сергеевич

Ледкова 
Оксана 
Юрьевна

Любимому Артеку посвящается 1 место ДП-1662-
73002

27 группа 
"Колокольчики"

Молчанова 
Татьяна 
Михайловна

песня "Янтарики" 1 место ДП-1662-
73005

28 Романова 
Полина

Казакова 
Инна 
Николаевна

Миниатюра "Она бежит" 1 место ДП-1662-
73141

29 Христолюбов 
Андрей

Готовченкова 
Анастасия 
Вадимовна

Чудо ёжик 1 место ДП-1662-
73166

30 Молнар Олеся
Игнатова 
Фаина 
Викторовна

Мандала настроения 1 место ДП-1662-
73177

2. Технической группе всероссийского центра информационных технологий «Интеллект» опубликовать и 
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Главный редактор Всероссийского
центра информационных технологий
«Интеллект»

А.Е. Степанов


